
č.j.:soAT-5134/2023

SMLOUVA O DÍLO

Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni

se sídlein: Husova 143, 379 01 Třeboň

zastoupená: PhDr. Václavem Ramešem, ředitelem Státního oblastního archivu v Třeboni

IČ: 70978956, DIČ: CZ70978956 (neplátce DPH)

bankovní spojeni: ČNB, pobočka České Budějovice, č. účtu:

kontaktní osoba: . , tel.: , mob.: , e-mail:

na s/raně.jednéjako objednatel (dálejen ,, objednatel")

a

Altic Point s. r. o.

se sídlem: Dunajevského 254/12, 250 91 Zeleneč

IČ: 02915987, DIČ: CZ02915987 (plátce DPH)

zastoupený: . , jednatelem společnosti

bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s., čislo účtu:

kontaktní osoba: . , e-mail: , tel:

na straně druhéjako zhotovitel (dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, tuto

SMLOUVU O DÍLO:

SCrana 1 (celkem 9)



Článek I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo jako výsledek zadávaciho řízení veřejné zakázky malCho
rozsahu na stavební práce (I. kategorie) ,,Regálový systém SOkA J. Hradec" podle ust. § 6 a § 31
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a dle Nařízení Ministerstva
vnitra č. 27/2019 ze dne 30. 7. 2019, o zadávání veřejných zakázek, ve znění nařizení Ministerstva
vnitra č. 47/2021 ze dne 17. prosince 2021 (dále jen ,,veřejná zakázka"), v němž byla nabídka
zhotovitele vybránajako nejvhodnější. Zhotovitel prohlašuje, žeje svou nabídkou podanou v zadávacím
řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku nadále vázán v plném rozsahu. Prohlašuje, že disponuje
veškerýnii příslušnými oprávněními nezbytnými k realizaci díla a je schopen dostát svým závazkům
sjednaným v tCto smlouvč a zavazuje sc provCst dílo na svůj náklad, své nebeu)ečí a ve sjednané dobč.

Článek II.
Předmět díla a místo plnění

1. Předmětem této smlouvy o dílo je kompletní provedení díla s názvem ,,Regálový systém SOkA
J. Hradec", které zahrnuje zejinéna vybavení depozitáře posuvnýini policovými regály do objektu
Státního okresního archivu Jindřichův Hradec. Regálová sestava se bude skládat z kolejového
zařízení a sestav posuvných a pevných regálů, kolejové zařízení bude tvořeno vodícími
a pojezdovými kolejnicerni, kolejnice budou uložené a pevně ukotvené spolu s falešnou podlahou na
stávající podlahu. Podrobná specifikace díla je uvedena v Příloze Č. 1 této smlouvy, kterou tvoří
Nabídka zhotovitele, jakožto její nedílná součást (dále jen ,,dílo").

2. Místem plnění (tj. místo, kde bude dílo provedeno) je stavební objekt na následující adrese:
Václavská 37, 377 01 Jindřichův Hradec (dálejen ,,místo plnění'f)

3. Zhotovitel je povinen řídit se při realizaci díla zejména právními předpisy a normami (zejm. norma
RAL RG 614/4), toto smlouvou a pokyny objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje řádně provést (tj. bez vad a nedodělků) na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele výše uvedené dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou
cenu.

5. Zhotovitel je oprávněn uskutečnit realizaci dílčí části této veřejné zakázky (díla) i za účasti
poddodavatelů. Za poddodávku je považována realizace dílčích zakázek dodávky jinými subjekty
než zhotovitelem. Za poddodávky se nepovažují dodávky materiálů potřebných pro provedení
dodávky.

Článek III.
Termín plnění

1. Vstup do místa plnění bude zhotoviteli umožněn po podpisu této smlouyy, zhotovitel zaháji práce na
díle nejpozději do 3 pracovních dnů od uveřejnění této smlouvy v Registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, Že dílo bude řádně dokončeno (tj. bez vad a nedodělků) a předáno
zhotovitelem objednateli nejpozději do 31. 12. 2023.

Strana 2 (celkem 9)



3. Zhotovitel zabezpečí prováděni prací na dile v pracovních dnech od 07:00 do 15:30 hodin; práce
mimo tento sjednaný a stanovený rozsah provádění prací na díle je možná pouze po předchozí
dohodě smluvních stran.

Článek IV.
Cena za dílo

1. Cena za řádně provedené dilo (v rozsahu specifikovanCm v čl. II této smlouvy) je mezi smluvními
stranaini sjednána takto:
Cena bez DPH 499.300,- KČ
DPH 104.853,- Kč
Cena včetně DPH 604.153,-KČ
slovy:Šestsetčtyřitisícejednostopadesáuřikorunyčeské

2. Sjednaná cenaje cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou; změna sjednané cenyje rnožná pouze
o hodnotu odpovídající zmČněné výši sazby DPH.

3. Celková cena díla byla sjednána na základě cenové nabídky zhotovitele. Součástí celkové nejvýše
přípustné ceny dílajsou veškeré náklady souvisejicí s řádným provedenini a dokončcním díla vČetně
veškerých nákladů nezbytných ke splnění všech povinností zhotovitele dle této smlouvya dle obecně
závazných právních předpisů. Zhotovitel prohlašuje, Že se seznámil s místními podmínkami
souvisejícími se zhotovováním díla a v cenč díla zohlednil veškeré niožné okolnosti s ohledem na
charakter a rozsah díla.

Článek V.
Platební podmínky

1. Cena za předmět díla bude uhrazena jednorázově na základě faktury vystavené zhotovitelem, a to
pouze za skutečně provedené a dohodnuté práce. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy.

2. Zhotovitel předloži objednateli fakturu (daňový doklad) ve dvojim vyhotovení.

3. Splatnost faktury(daňového dokladu) je 14 dnů od doručení faktury. Dnem úhrady se rozumí den,
kdy byla celková účtovaná částka prokazatelně odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu
zhotovitele.

4. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, tj. zejména:
- označeni faktury a její číslo,
- číslo smlouvy a číslo zakázky (objednatele, zhotovitele),
- název a sídlo objednatele a zhotovitele,
- IČ objednatele a IČ a popř. DIČ zhotovitele je-li přiděleno,

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
- název díla,
- fakturovanou částku bez dph je-li plátcem,
- sazbu a výši dph je-li plátcem,
- celkovou fakturovanou částku (včetně DPH je-li plátcem DPH)
- přcdávací protokol - přiloha k faktuře
- podpis a razítko oprávněného pracovníka zhotovitele.

Srrana 3 (celkem 9)



5. Fakturu bez náležitostí uvedených v předchozím odstavci je objednatel oprávllěn před uplynutím
lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli. Oprávněnýin vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta začíná běžet ode dne doručení opravené faktury-

6. Platby budou provedeny bezhotovostním převodem z účtu objednatele na účet zhotovitele.

Článek VI.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost díla, pojištční zhotovitele

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla (ve smyslu ust. § 2619 občanského zákoníku) po dobu
60 měsíců po převzetí díla objednatelem.

2. Záruční doba počíná plynout dnem následujícím po převzetí díla objednatelem doloženém
podepsaným předávacíni protokolem.

3. Doba od uplatnční práva z odpovčdnosti za vady až do doby jejich odstranční se nepočítá do
záruční doby dané části díla; po tuto dobu tedy záruční lhůta neběží.

4. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí díla způsobeny objednatelem nebo zásahem
vyšší moci.

5. Objednatel se zavazuje uplatnit nárok na odstranění vady u zhotovitele písemně bezodkladnč,
nejpozději však do 30 kalendářních dnů poté, co závadu zjistil.

6. Zhotovitcl se v případč uplatnční vady díla objednatelem zavazuje'
a. potvrdit objednateli bezodkladnč písemně (e-mailem, prostřednictvím datovC schránky,

dopisem) přijetí uplatnění vady díla s uvedenim termínu uskutečnění prověrky vady,
nejpozději však ve lhůtě 48 hodin od uplatnění vady,

b. společně s objednatelem uskutečnit prověrku ke zjištění důvodnosti a charakteru vady,
nejpozději však ve lhůtě 3 pracovních dnů od uplatnění vady,

c. odstranit předmětné vady a nedodělky ve lhůtě nejdéle 10 dnů od uplatnční vady díla
objednatelem,

d. zahájit a pokračovat v práci na odstraňování vady způsobem a ve lhůtách dohodnutých
s objednatelem.

7. Z průběhu řízení o uplatněných vadách a řízení prověrky vady bude zhotovitelem pořízen zápis
obsahujíci souhlas nebo zdůvodněný nesouhlas s uznáním uplatněné vady. V případě uznání vady
bude zápis obsahovat termín odstranění vady, popis způsobu odstranění vady, případně
zhotovitelem navrhovanou výši slevy za vadu.

8. V případě sporu o oprávněnost uplatněné vady budou smluvní strany respektovat vyjádření
a konečné stanovisko soudniho znalce určeného objednatelem. Náklady vyúčtované soudním
znalcem nese smluvní strana, jejíž tvrzení týkající se uplatněné vady bylo nesprávné (neoprávněné).

9. Zhotovitel je povinen při podpisu smlouvy o dílo předložit objednateli prostou kopii uzavřené
pojistné smlouvy nebo pojistný certitikát (vztahující se na pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou dodavatelem třeti osobě), obsahující min. následující údaje: název a sídlo pojišt'ovny,
název a sidlo účastníka, druh pojištěni, výši pojistné částky, označení oprávněného k čerpání pojistné
smlouvy na pojištění odpovědnosti způsobené výkonem této činnosti (minimálně v Částce
odpovídajicí celkové ceně díla bez DPH) s dobou platnosti minimálně po dobu provádění díla.
V případČ pojistných sniluv uzavíraných na dobu kratší, ncž je doba plnční předmčtu veřejné
zakázky, předloží účastník pojistnou smlouvu (pojistný certitikát), ze kterého bude zřejmé
automatické prodlužování této pojistné smlouvy o každé další období nebo novou pojistnou

Strana 4 (celkem 9)



smlouvu, která pokryje zbývající dobu plnění díla; pojistnou smlouvu předloží min. 5 dnů před
uplynutím její platnosti. Objednatel je oprávněn uplatit (v rámci odpovědnosti za Škodu) svůj
případný nárok i prostřednictvím smluvního pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu způsobenou
třetí osobě (při výkonu profese).

Článek VII.
Předání a převzetí díla, kontrola provádění díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla objednateli
v místě plnění. Po dokončení dila nebo jeho části, najejiinž samostatnCm předání se strany písemně
dohodly, se zhotovitel zavazuje objednatele vyzvat k převzetí dila nebo jeho části, a to nejméně
5 kalendářních dnů předem.

2. Objednatel je povinen do 3 pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejírnací
řízení a řádně v něm pokračovat.

3. Řádným dokončenim díla se rozumí provedení kompletního díla bez vad a nedodělků, provedení
veškerých zkoušek, revizi a atestů, pokud jsou pro přcdmčt díla nutné dle platných právních
předpisů nebo dle této smlouvy, jakož i předání veškeré dokumentace týkající se díla (dle platných
právních předpisů nebo dle této smlouvy) a protokolámí předání díla (na základě píseniného
předávacího protokolu). Protokolární předání díla (na základč písemného předávacího
protokolu) je považováno za hmotněprávní podmínku předání díla, tj. předávací protokol je
podmínkou předání díla. Řádné dokonČení díla se ověřuje prohlídkou v místě plnění, včetně
provčření funkčnosti díla (vč. provedení veškerých zkoušek, revizí a atestů).

4. Předáním a převzetím díla přechází na objednatele nebezpečí škody na díle, jež do této doby nesl
zhotovitel.

5. Objednatel je oprávněn předávané dílo nepřevzít, zejména pokud:
a. dílo není řádně dokončeno, tj. vykazuje vady a nedodělky, na které je povinen objednatel

zhotovitele v průběhu přejímacího řizení upozomit,
b. zhotovitel nepředá objednateli požadovanou dokumentaci nebo některý doklad, jež má

být jeji součástí, které jsou potřebné pro řádné užívání díla (dle platných právních
předpisů nebo dle této smlouvy),

V případě sporu o to, zda předávané dilo vykazuje vady a nedodělky, se má za to, že tomu tak je,
a to až do doby, než se prokáže opak; důkazní břemeno nese v takovém případě zhotovitel.

6. Objednatel může předávané dílo převzit i v případě, Že vykazuje vady a nedodělky, které však
podle odbomého názoru objednatele samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání
předávaného díla a pokud se zhotovitel zaváže vady a nedodělky odstranit v objednatelem
stanovené lhůtě.

7. O předání a převzetí předávaného díla se pořídí předávaci protokol (zápis) o předání a převzetí díla
(dále jen ,,protokol"), který musí obsahovat alespoň:

- popis předávaného dila,
- zhodnocení kvality předávaného dila,
- soupis vad a nedodělků, pokud je předávané dílo vykazuje,
- způsob odstranční připadných vad a nedodělků,
- lhůta k odstranění případných vad a nedodčlků,
- výslcdek přcjímacího řízení,
- podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří předání a převzetí díla provedli.

SCrana 5 (,celkem 9)



8. Součástí protokolu o předání a převzetí díla jsou zejména následujíci dokumenty (vždy ve dvou
vyhotoveních):

- dokumenty potřebné k provozu díla (např. manuál k užívání díla, zprávy o revizích,
protokoly o revizních zkouškách, osvědčení o jakosti a kompletnosti dodávek a montáže),

- záručni listy a návody na provoz, obsluhu a údrŽbu všech zařízení a systémů dodaných
zhotovitelem.

9. K vyhotovení protokolu je povinen zhotovitel, protokol musi obdržet obě smluvni strany.

10. V případč, Že objednatel oprávněně nepřevzal předávané dilo, opakuje se přejímací řizení.

Článek VIII.
Smluvní pokuty

1. Objednatel je na základě této smlouvy oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu v případě
prodlení zhotovitele:

a. s termínem zahájení díla podle Č1. III. odst. 1. této smlouvy,

b. s termínem dokončení díla a předáním díla dle čl. III. odst. 2. této smlouvy,

c. s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtě, jež byla stanovena v čl. VT. odst. 6 písm. C) této
smlouvy.

2. Výše smluvnich pokut činí:
a. podle čl. Vlll. odst. 1 písm. a) této smlouvy Částku odpovídajíci 0,1 % z celkové ceny díla

vč. dph za každý (byť i započatý) den prodlení,

b. podle čl. VIII. odst. 1 písm. b) této smlouvy částku odpovídající 0,1 % z celkové ceny díla
vč. DPH za každý (byt' i započatý) den prodlení,

c. podle čl. VIII. odst. 1 písm. C) této smlouvy částku odpovídající 0,05 % z celkové ceny díla
vč. dph za každý (byt' i započatý) den prodlení.

3. Veškeré smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 21 dnů od jejich uplatnční u druhé
smluvní strany.

4. K úhradě splatných smluvních pokut uložených zhotoviteli je objednatel oprávněn použít zejména
písemnou výzvu k úhradě smluvní pokuty.

5. výše jednotlivých uvedených smluvních pokut nejsou omezeny Žádnou hranicí a mohou dosáhnout
libovolné výše. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat
se náhrady škody v plné výši, jež jí prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti, které se
smluvní pokuta týká.

6. V případě prodlení objednatele s úhradou faktu'yje zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z fakturované částky včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení.

Článek lX.
Vlastnické právo, odpovědnost za škodu, nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovanCho díla je objednatel, a to od samého poČátku. Objednatel má rovněž
vlastnické právo ke všein věcem, které předal zhotoviteli k provedení díla nebo, které zhotovitel za
tím účelem opatřil a dodal na místo plnění.

Strana 6 (celkem 9)



2. Pokud činností zhotovitele, případnějeho poddodavatelů, nebo též zanedbáním smluvní či zákonné
povinnosti, dojde ke způsobení škody objednateli, nebo třetím osobám, z titulu neplnění podmínek
vyplývajících ze zákonných předpisů či jiných právních norem nebo z této smlouvy, je zhotovitel
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit, a není-li to možné, tak finančně uhradit.
Veškeré náklady s tim spojené nese zhotovitel.

3. Nebezpečí Škody a zániku prováděného díla, jakož i nebezpečí škody na věcech opatřených k
provedení díla nese rovněž zhotovitel; tato nebezpeči přecházeji na objednatele předáním a
převzetím dila.

4. Zhotovitel se zavazuje provCst opatření snižující možnost vzniku škod podle předchoziho odstavce,
zejména zabezpečit střeženi mista plnění.

Článek X.
Vícepráce a méněpráce

1. Vyskytne-li se v důsledku objektivních okolností potřeba provést (touto smlouvou nepředvídatelné)
práce, tedy práce nad rámcc toho, co si smluvní strany ujednaly v této smlouvč a bez jcjichž
provedení není možné dílo řádně dokonČit (dále jen ,,vícepráce"), uzavřou za tímto účelem
smluvní strany dodatek ke smlouvě o dílo.

2. O potřebě provést vícepráce informuje zhotovite1 objednatele bezprostředně poté, co se o této
skutečnosti dozvi; zhotovitel následně připraví návrh dodatku ke smlouvč o dílo, který předloží
objednateli ke schválení (úpravám). V případě sporu ohledně nutnosti provedcní víccprací
(nezbytných k řádnému dokončení díla) budou smluvní strany respektovat vyjádření a konečné
stanovisko soudního znalce určeného objednatelem. Náklady vyúčtované soudním znalcem nese
smluvní strana, jejíž tvrzení týkající se povahy víceprací (zbytných/nezbytných pro řádné
dokončení díla) bylo nesprávné (neoprávněné).

3. Vícepráce představují změnu rozsahu díla (jeho rozšíření), přičemž zhotoviteli vzniká nárok na
zaplacení víceprací až na základě uzavření příslušeného dodatku ke smlouvě o dílo. Veškeré
vícepráce budou (práce a dodávky) oceněny dle cen v čase a místě obvyklých pro období, ve
kterérn mají být realizovány. K základním nákladům nebude zhotoviteli přiznána (připočítána)
přirážka na podíl vedlejších rozpočtových nákladů.

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré vícepráce, které bude zapotřebí učinit za účelem řádného
dokončení díla, budou dokončeny v termínu dle čl. III. odst. 2 této smlouvy, přičemž zhotovitel
nemá nárok na prodloužení tohoto termínu z titulu víceprací (nebude-li dohodnuto jinak).

5. Práce na díle, které nejsou nakonec ve skutečnosti provedeny (oproti rozsahu díla specifikovanému
touto smlouvu) a které není nezbytné provést za účelem řádného dokončení díla, jsou považovány
za tzv. méněpráce (dále jen ,,méněpráce"). Méněpráce představují omezení (zúžení) rozsahu díla
stanoveného touto smlouvou, přičemž za účelem jejich (ne)provedení uzavřou smluvní strany
dodatek ke smlouvě o dílo.

6. O případných méněpracích informuje zhotovitel objednatele bezprostředně poté, co se o této
skutečnosti dozví; zhotovitel následně připraví návrh dodatku ke smlouvě o dílo, který předloží
objcdnateli ke schválení (úpravám).

7. Celková cena díla bude ponížena o částku odpovidající méněpracím v rozsahu dle uzavřeného
dodatku ke smlouvě o dílo.

Strana 7 (celkem 9)



Článek XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Každá ze smluvnich stran je oprávněna od smlouvy jednostranně a písemně odstoupit z důvodů

uvedených v zákoně, zejména v občanském zákoníku.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejrnéna, pokud zhotovitel:
a. nezahájí práce na díle do 5 dnů od termínu stanoveného dle čl. ITL odst. 1 této smlouvy,
b. bezdůvodně přeruší provedení díla,
c. je v prodlení s dokončením a předáním díla po dobu delší než 15 kalendářních dnů (oproti

termínu dle čl. III. odst. 2 této smlouvy),
d. přes písemné upozornění objednatele provádí dílo s nedostatečnou odbomou péči, v rozporu

s platnými technickými normaini, obecně závaznými právními předpisy, případně pokyny
objednatele.

3. Objednatel může závazek ze smlouvy vypovědětnebo od ni odstoupit také bez zbytečného odkladu
poté, CO zjistí, žc o dodavatcli (zhotovitcli) byly v průbčhu zadávaciho řízení (nebo po uzavřcní tCto
smlouvy) uvedeny v evidenci skutečných majitelů nepravdivé údaje; to neplati, pokud si zhotovitel
nepravdivosti nebyl a nemohl být vědom, nebo pokud ncpravdivost spočívala v chybě psaní či v
jiné nepodstatné okolnosti.

4. Odstoupením od sinlouvy tato smlouva o dílo zaniká okamžikem doručení pisemného odstoupení
jedné smluvní strany druhé smluvní straně. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká nároku na
náhradu Škody vzniklé porušením této smlouvy, ani ustanovení o smluvní pokutě ani jiných
ustanovení, které podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat
i po ukončení této smlouvy.

Článek XII.
Všeobecná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem, v platném znění, pokud smlouva nestanoví jinak.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnern
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu (celý její obsah) v registru
smluv uveřejní objednatel, a to po jejím podpisu.

3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby veŠkeré osobní údaje uvedené v této smlouvě, které jsou
nezbytné pro identifikaci smluvních stran, byly zpracovány za účelem uzavření této smlouvy a
jejího následného plnění, a to včetně uplatňování případných nároků z této srnlouvy plynoucích.
Zhotovitel podpisein této smlouvy bere na vědomí, Že objednatel je ve smyslu nařízení EP a Rady
EU č. 2016/679 zc dnc 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobnich údajů (gdpr), správcem osobních údajů subjektu údajů, a že tyto osobní údaje sám
zpracovává a shromažd'uje pro účely realizace této smlouvy, bez využití zpracovatele údajů.
Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom všech legislativních práv a povinností v souvislosti s
poskytnutím osobních údajů objednateli, a to pouze k účelu danému touto smlouvou.

4. Zhotovitel je povinen uinožnit osobám povčřenýni objednatelem (zadavatelem) provést kontrolu
dodržování podmínek smlouvy. Zhotovitel je, podle ustanovení § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001

Strana 8 (celkem 9)



Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotoveni smlouvy včetně jejích dodatků, originály
účetních dokladů a dalŠích dokladů vztahujících se k realizaci předmčtu této smlouvypo dobu 10 let
od ukončení plnění z této smlouvy a umožnit přístup k těmto dokladům.

6. Účetní záznamy musi být chráněny a uchovány v souladu se zákonern Č. 563/1991 Sb., o účetnictvi
ve znění pozdějších předpisů.

7. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva o dílo včetně případných dodatků bude
či může být objednatelem zvcřcjnčna na jcho profilu zadavatele.

8. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si
vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedeni díla a místo plnění a
uhradit veŠkeré splatné peněžité závazky podle smlouvy.

9. Nestanoví-li smlouva jinak, lze ji měnit pouze píseinnč, formou čislovaných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami.

10. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1 765 odst. 2 občanského
zákoníku.

1 1. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatnýin, neúčinným či zdánlivýin,
ncplatnost, ncúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za náslcdck ncplatnosl smlouvy
jako celku ani jiných ustanovcní tCtO smlouvy, pokud je takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivC
ustanovení oddělitelné od zbytku této smlouvy. Sin1uvní strany se zavazují takovéto neplatné,
neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novýlň platnýin a účinným ustanovenírn, které svým
obsahem bude co nejvěměji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanoveni.

12. Zhotovitel se zavazuje nevydávat bez
stanoviska, komentáře či oznámení pro
zpracovatele informací.

předchozího písemného souhlasu objednatele žádná
sdělovací prostředky nebo jiné veřejné distributory a

13. Tato smlouva o dílo je uzavírána toliko elektronicky. Datem uzavření se rozumí datum připojení
elektronického podpisu té smluvní strany, která jej připojila na tuto Smlouvu o dílo později.

14. Smluvní strany prohlašují, že je jirn znám celý obsah smlouvy, a že ji uzavřely na základě své
svobodné a vážné vůle a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha č. 1: Nabídka zhotovitele

V Třeboni dle elektronického podpisu

Objednatel:
ČR-Státní oblastní archiv v Třeboni

PhDr. Václav Rameš, řcditel

V Zelenči dle elektronického podpisu

Zhotovitel:
Altic Point s. r. o.

Strana 9 (celkem 9)



Regálové systémy " Automatické skladové technologie
Kancelářské vestavby ' Automatické zásobníky palet PALOMAT

Česká republika
Státní oblastni archiv v Jindřichově Hradci
Vážený pan

.

Nabídka č. 23441 Datum: 03. 11. 2023

Vážený pane řediteli,

Na základě vašich požadavků a osobního jednáni si Vám dovolujeme zaslat cenovou nabídku na dodávku a montáž posuvných
policových regálů Bruynzeel Compactus Original XTR do archivu v Jindřichově Hradci.

Specifikace nabídky:

1. Posuvný regálový systém Bruynzeel Compactus Original XTR

ilustrační foto
Tento kompaktní regálový systém je podložen zkušenostmi z vice než 60ů leté praxe při plánováni a

výstavbě archivú a skladů v celé řadě států Evropy a celého světa.

Nabizená regálová sestava se skládá z kolejového zařizeni a sestav posuvných a pevných regálů, viz. specifikace uvedená niže.

' ' '. i ' ' : ' ).
.: -. 1 -b¢ 1 - 254/12

. " C: "1 .' ' ' 1. ' t1

lČ: 02915987
DlČ: CZ02915987
web: www.altic.cz

Adresa distribučního skladu:
Zeleneč-Mstětice, 250 91
hala Č.4.



ALTIC
POINT

Regálové systémy ' Automatické skladové technologie
Kancelářské vestavby ° Automatické zásobníky palet PALOMAT

Kolejové zařízenÍ je tvořeno vodicimi a pojezdovými kolejnicemi. Robustní provedeni kolejnic z
válcované oceli a masivni kovaná kola uložená v kuličkových ložiskách zaručují za běžných
provoznich podminek dlouhodobě hladký a tichý chod posuvných regálů.

Kolejnice jsou uložené spolu s falešnou podlahou na stávajíci podlahu v budově.
Falešná podlaha je vytvořena z DTD desek, pochúzná plocha je laminovaná protiskluznou folii.
Falešná podlaha je na čelni straně vybavena náběhovým klínem - hlinikovou rampou.
Kolejnice i podlaha jsou nivelovány
Spodni konstrukce podlahy bude přikotvena do stávajicí podlahy.
Nezbytnou podminkou je dostatečná nosnost stávajici podlahy, včetně jejiho průhybu.

Yj'
', 1'

Podvozky posuvných regálů jsou vyrobeny z ocelových profilů 0 sile 3 mm, vlastni výška podvozku
je 150 mm. Podvozky jsou lakovány vypabvací práškovou barvou.

Světlá výška podvozku nad kolejnici je 12 mm. Diky falešné podlaze je tato hodnota dodržena
po celé délce podvozku, což respektuje normu RAL RG 614/4.
jiné řešeni uloženi kolejnic na stávajíci podlahu, např. doplnění kolejnic z obou stran
nášlapnými kliny je potenciálně nebezpečné a nevyhovujici z hlediska normy RAL RG 61414!

Jako nástavba je použit policový regál SYSCO®, který sestává ze svislých nosných rámů s
pravidelným děrovánim v rastru 20 mm, vyrobených z ocelového plechu, a vodorovných polic ze
stejného materiálu. Všechny svislé rámy jsou vyrobeny jako plné - ne otevřené. Police jsou
několikanásobně profilovány a pro zvýšení tuhosti v rozích spojeny.
Police nemaji žádné ostré hrany a rohy.
V rámech jsou police uchyceny pomocí speciálnich háčků, diky čemuž je zajištěna velice snadná
výšková přestavitelnost. Háčky jsou zcela zapuštěny do polic, takže nemůže dojít k poškozeni
ukládaných archiválií ani k poraněni uživatele.
Rámy i police jsou lakovány práškovou vypalovaci barvou se zvýšenou oddností proti otěru.
Stabilita regálů v podélném směru je zajištěna diagonálami.
Rámy jsou vybavené panely zabraňujíchni propadnuti knížek do mezery mezi rámem a policI.
Oboustranné regály mohou mit středni děhci desku po celé výšce regálu. PoIice na každé straně
oboustranného regálu je možné nezávisle přestavovat v rastru 20 mm.

Ovládání posuvných regálů je zajištěno pomocí otočného tříramenného madla. Pohon je přenášen
prostřednicNím hřídele do podlahového řetězu uloženého podél jedné z kolejnic. Díky tomu mohou
napřiklad být bez prokluzováni obsluhovány bloky plných regálů i prázdným nezatíženým regálem.
OvládacI mechanismus je vždy zakřytý, v neůednoduššim provedeni prostým křytem řetězového
převodu. ve vetzích s vyššimi nároky na estetiku pak dekorativní čelní deskou v provedení lakovaný
plech, připadně v provedeni Monoform - lamino v různých dekorech upevněné v dekorativnich
hlinikových lištách.
V tomto případě je mechanismus pohonu zakŕytý krytem řetězového převodu.

Speciálni převody obecně umožňuji pohyb sestav o hmotnosti až do 35000 kg, konkrétní použitý
převod viz. specifikace níže.

Altic Point S.l".Cj.
Dunajevského 254.112
Zeleneč, 250 91

lČ: 02915987
DIČ: CZ02915987
web: www.altic.cz

Adresa distribučniho skladu:
Zeleneč-Mstětice, 250 91
hala Č.4.



ALTIC
POINT

Regálové systémy " Automatické skladové technologie
Kancelářské vestavby " Automatické zásobníky palet PALOMAT

Barevné provedeni posuvných regálú Compactus je: podvozky v odstinu RAL 9005 (černá)
rámy, police, diagonály v odstinu RAL 9002 (světle šedá).
Kolejnice, podlahový řetěz a háčky pro zavěšeni polic jsou pozinkovány. Otočné
ovládaci madlo je v barvě šedé.
Falešná podlaha v dekoru Terrazzo
Nášlapná rampa přirodni hlinik

Regálový systém Bruynzeel Compactus odpovídá všem evropským normám, které se vztahuji na tento typ skladového zařÍzení,
napřiklad RAL RG 614-4. Certifikát lSO 9001 je samozřejmostI. Samozřejmě vyhovuje také normám pro ochranu životního prostředí,
což dokládá certiňkát lSO 14100.

RAL RG6M ¶

E&
FFř

índ

,SR Qual1>µ ŠU- QUA(l7%r

i°,, R,) t,, Rj
' 'SO90O\ "% 14OO\

"ip .. ·

.m,, ; ' : ·' Š
"i #":-.' "i::ž:.:S'i'"-:' ' . '",,;.'::

" ::: :::;:i"" "' ':' ,,:,,,, s'"|;,í i
E

.='" " · ·· ' k' i
, 'í¥č:· " " ' ' · ":·%"

E ;".Ž, .S-';'
,

'"":1 ) ! !
,:S'Š; "\Č ,Ž" - . 1

t,; '. Š ! , ,'
j;,'7 .jil .! ' I
é'" :',' "";:'yÉ r ' 1 iä. ' ' '

í)':!i:Fi¢iiji, jí ': " :"¢"c=;! '"1 g ,,,,:...,., i . .·.: ! '1
' ' W Č.1' '.t t'q '"",'"' " 'Fí:i ,,,,,,,A fi-" . " " '- -E" íu ¥" ' ' "%

i , , 'á3 ä,d

!" . . .:1" 1 'jÉ'?". '" 'Ěýí"""""'
,, ,,;'-,'1 ' |šu. 'i 1 1 - . ? '1

El' ,|1' . í:r' , M'ii.' "' "" - ·· ".' " . , ':' i .., '"'·
'" 1 C jh É ." :Ô j!.

y 'h j' ú.>, :".' Ť Éů '- '"- -',. '. · ,Ť"·

Sä' , .. ' ' '" , 1 :'.:' Š?í" " ,' ,.-:. , .;.e..' " Eu . - :. í ' 4.;"·1'
. ','C:- " "' '"'"·'"¥·.."-- ' "P " -· . ZA. :·2' " '

'"" ' ' " ' 'i ! .-?. £1, - Y; "' "1·' -'·':. ! 'm" "." '
N],"|" ":""'"';"Ž '":!" 'E)'-±g]:':':)')i"")'

:,)' I,)!1)':)):1)i"' )i))j:^)=):::,:),:'Š :{! ))'í,:.:'.ii',il

Foto: Posuvné regá/y Compactus bez če/nich dekorativnich desek

Altic Point s.r.o.
Dunajevského 254/12
Zeleneč, 250 91

lČ: 02915987
DlČ: CZ02915987
web: www.altic.cz

Adresa distribučního skladu:
Zeleneč-Mstětice, 250 91
hala Č.4,



ALTIC
F'OINT

Regálové systémy ' Automatické skladové technologie
Kancelářské vestavby " Automatické zásobníky palet PALOMAT

Specifikace nablzené sestavV:
výška regálu (užitná): 1634, 1794, 2914 mm
výška regálu (celková): 1634, 1956, 3076 mm " ca 50 mm falešná podlaha
Počet polic ve sloupci: 3, 4, 6
Počet ukládacich úrovni: 3, 5
žatÍženÍ police: 40 kg (prúměrné uvažované zatíženi, vlastní nosnost jednotlivé police je ca 100 kg)
Délka police: 770, 870, 970, 1170 mm
Délka pole (OSOVě) 800, 900, 1000, 1200 mm
Hloubka police: 400, 450 mm

výška hloubka délka
1x stacionárni regál jednostranný 1634 x (400 ) x (7x1200 + 1x800) mm

Umistěný mimo falešnou podlahu, 3 po/ice (3 uk/ádacich)
8x posuvný regál oboustranný 3076 x (450 ' 450) x (2x1000, 1x900) mm

Standardni po/e 6 poh'c (5 uk/ádacich)
Zadni pole (1000 mm) sniženo na výšku 1794 mm, 4 po/ice (3 ukládaci)

1x Kolejová sestava délky ca 8370 mm, 1x vodÍcÍ kolejnice INCO s vedenim řetězu, 1x vodÍcÍ kolejnice INCO
Pod/aha bude na zadni straně upravena podle ubihajici stěny mistnosti

Provedeni reqálů:
Kolejnice uložené spolu s falešnou podlahou na stávajicí podlahu v místnosti, bez stavebnich úprav.
Podlaha v provedení Terrazzo - DTD Iaminovaná protiskluznou odolnou folií.
Nášlapná hliniková rampa z čela podlahy.
Dekorativni hliniková lišta z pravé strany podlahy
Nivelace a aretace kolejnic je součásti nabídky.
3 ramenné otočné madlo, barva šedá.
Podmínkou pro spolehlivw instalaci je zajištění nosnosti podlahy, včetně průhybu stropni desky v místě kolejnic.

Cena a dodaci podminky
Celková cena při plné kapacitě: 499 300,- KČ bez DPH

104 853,- Kč 21% DPH
604 153,- KČ včetně DPH

V ceně je zahmuto:

Platba:

Dodací Ihůta:
Záručni doba:
Platnost nabídky:

materiál, doprava do Jindřichova Hradce, stěhováni do prostor montáže, kompletni montáž, označeni
nosnosti a návod k obsluze v českém jazyce.
100% faktura po předáni dila. Splatnost faktury 14 dnú.
Zboží zůstává do úplného zaplaceni majetkem firmy Altic Point s.r.o.
cca 6 - 7 týdnů od potvrzení objednávky.
60 měsíců.
nabidka je platná do 31, 12. 2023.

Doufám, že naše nabidka odpovidá Vašim požadavkům a budeme potěšeni připadným uzavřenim zakázky.
V připadě dotazů mě prosim kontaktujte na uvedeném telefonnim čIsle.

S přátelským pozdravem

/. .. i'

Altic Point s,r.o.
Dunajevského 254/12
Zeleneč, 250 91

lČ: 02915987
DlČ: CZ02915987
web: www.altic.cz

Adresa distribučnÍho skladu:
Zeleneč-Mstětice. 250 91
hala Č.4.


